
+(— \

s w"
ij _:fšj Dohoda o závěrečném vyúčtování dle smlouvy o dílo č. 2015000301

;? J „>O uzavřené dne 14. 4. 2016

& „Fotbalový stadion - České Budějovice, stavební úpravy západní tribuny - etapa 28"

číslo smlouvy objednatele: 2016000801

číslo smlouvy zhotovitele: 03/2015-

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

statutárního města České Budějovice

ve věcech technických: Milanem Dberpfalzerem, investičním technikem

Magistrátu města České Budějovice

IČ: 002 44 732

DíČ: cz 00244732 (plátce DPHl

bankovní spojení: České Budějovice, a. 5., pobočka České Budějovice

č. účtu.: 4209522ť0800

kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 302 214

dále jako objednatel

1.2. STAVlTELSTVÍ KAREL VÁCHA A sm s.rio.

se sídlem: Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou 373 41

zapsán u rejstříkového soudu: Krajský soud v Českých Budějovicích, vložka C, složka 2362

IČ: 43201952

DIČ: cz 48201952

zastoupen: Bc. Eliškou Váchovou, 'ednatelkou

kontaktní-ůdaje: _

ID: 3a 813

bankovní spojení:

dále jako Zhotovitel

:. Účel a Předmět Dohody

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016000801)

(dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele zhotovit“ dílo označené jako

„Fotbalový stadion — České Budějovice, stavební úpravy západní tribuny - etapa ZB" a

závazek objednatele za předané dílo [datum předáni 1. 8. 2016) zaplatit dohodnutou cenu ve

výši 3342532,— Kč bez DPH. Zhotovitel dílo dle podmínek Smlouvy předal Objednateli dne

1.8.2016 a Objednatel dílo převzal.

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění dila dle Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek

a) neprovedení některých stavebních činnosti, prací a dodávek dle Smlouvy (výkazu

výměr a položkověho rozpočtu) dle Změnove'ho listu ZL 1. ze dne 22. 9. 2016, který je

jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohodv

bl provedení dalšich nezbytných stavebních činností. prací a dodávek dle Smlouvy

1



(výkazu výměr a položkového rozpočtu) dle Změnověho listu 21. 2 ze dne 22. 9. 2016,

kterýje jako Příloha E. 2

nedílnou součástí této Dohody

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.1. a 2.2 těto Dohody uzavírají smluvní strany

v souladu s ust. bodu 17.3. Smlouvy tuto Dohodu, jejímž předmětem je konečně vyúčtování

všech Zhotovitelem provedených stavebních prací, činností a dodávek se související změnou

bodu 5.1. Smlouvy časnou změnou bodu 5.1. Smlouvy.

3. Změna Smlouvy

3.1. Dle bodu 2.2. a 2.3. této Dohody se mění bod 5.1. Smlouvy

5. Cenově podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu

nabídkovoujako cenu sjednanou

Cena dílo bez DPH ....3836184,-Kč

(slovy: třímíííonyosmsettřřcetšesttísr'cstoosmdesátčtyřř korun českých).

!( ceně díla bude účtována DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými

v době uskutečněnízdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

“—

3.2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že toto konečně vyúčtování považují za úplně a

odpovídající skutečnosti.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této

Dohody.

4.2. Tato Dohoda je vyhotoven v šesti (B) provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží dvě (2) a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.

4.3. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4.4. V otázkách naupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 892012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich

svobodně a vážně vůle, že ji neuzavírajív tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro

kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona &.

34052015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvnístrany si tímto ujednávaji, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách zněho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž stím, že úplně znění této Dohody může být bez omezení zveřejněno i na

oficiálních webových stránkách města České Budějovice lwww.c-budejovice.czj a profilu

2



zadavatele (Dbjednatelej. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn

tuto Dohodu, jakož i jiné skutečností z něj nebo zjeho naplňování vyplývající, uveřejnit či

poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjíných právních předpisů. Pro účely

uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že

žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemstvi bránící jeho uveřejnění či

poskytnutí..

4.7. Uzavření této Dohody bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 3. 10. 2015, č. 1420/2016.

4.8. Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy:

Příloha č. 1 » Změnový list ZI. 1, ze dne 22. 9. 2016

Fřílohač. 2 - Změnový Iíst ZI. 2, ze dne 22. 9. 2016

v Českých Budějovicích, dne 13 -lí]- 21115 v í'i iii. Doli:

STAVlTELŠTí'íJĚ

KAREL vacsina svoz, smc

Vltavská 1010. Hluboká nrvíL

IČO:—18251952

bic-: ozeeeoisez

Ing. Jiří Svoboda Bc- Eliška Váchová

Primátor jednatel

Statutárního města České Budějovice STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A sm s.r.o.

R

a? - i - “S“)

“* F ,. ' . 0

.. == 5- !
„„,-ar F??

“259 Ě“ 5%"
o o“31 „»

' HUP-„%),

3



ZMENOVY LIST C. 1

Údaje o akci:

|“ Fotbalový stadion - České Budějovice
nev: _ . .

stavební upravy západní tribuny - etapa “EJB - MENĚPRACE

Ing. arch.Dagmar Polcarová

_ A + U DESIGN, spol. s.r.o. Projekční a Inženýrská kancelář

Projektant:

Nová 24

370 01 České Budějovice

Statutární město České Budějovice

Investor: náměstí Přemysla Otakara II. 1,2

370 92 České Budějovice

Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o.

Zhotovitel: Vltavská 1010

373 41 Hluboká nad Vltavou

Ing. Iva Barabášová

_ IVBA spol. s r.o.

Tech. dozor stavby. Široká 430/7

370 01 České Budějovice

CENA ZA OBJEKT CELKEM: -119 719 Kč

DPH 21% -25 140,91 Kč

CENA CELKEM věcmi-ž DPH 444 859,52 Kč

ezovizeeevví

ŘREL VÁGHÉA SVN, 54.11,

Datum: 22.9.2015 WÍB\'5HÝČŠTÍÉŠÉŠŠŠÉI ""-“"

DIC czaaeoissz



Fotbalový stadion - České Budějovice

stavební úpravy západnítribuny— etapa tí.-ZB“ -'MÉNĚPRÁCE

ŠTAVEBNÍGBJEKT'—5TAVEBN ll.! . . .. _ _ -, ' '

__m

___—_m

—W—m

___IE

__IIĚ

“__—IE

__m

___E

_-E_—

_m

_—m

_

m_—JĚ

*_m

___a

dětí!! řČĚÍĚÍĚ-FDÉÉQÉH seznamte. "" * " .. _

__“

_——

__—

__—

-——

__—

-——

Folbaíový sladíon České Budějovice - přeslavba - etapa cze REK za 2 z 4



_o_m—

' Fotbalový stadion - česke Budějovice

stavební úpravy západní tribuny - etapa ř.;IB - MÉNĚPRÁCE

ZB - Pororoštorvá mříž pro zakrytí kan Iku po odmaněněm rozvadččljkutečné rozměry

sum=.mniloz éra-.n _t' u

[El—__——

010 - Prothožáml revizní dvířka ůhferoova \! SDKpothed u,:kládaií se zpěvného

hliníkového rámu a výklopné hliníková klapkypsazeně sádrokartonovou GKF výplní o síle

25mmí2v125mmlMe—zera med pohyblivým dilem klapky a pevným rámem vyplněna

vypěvi'lujlckn prolípotárním těsněnímDvííka opatřena rá mírem gamma a zavírají se

speciální k|íEkou,která ]: součástí dodávky,dvířka ve shodněm povrchu s okolní

950.1 plodrounsazenl dvířek v SDK podhledu.hladkěm ídla ootadvaku 0.00 vzo 000 k

píípxoděodolněmll'oiární odolnost EI 30 DPS lnutno koordinovat : požadavky

PBŘS).Skuteř.nou polohu pniku nutno koordinovat : jemiotlívýml rozvody "I'cdjkutednou

velikost revizních dvířek dle potřeby wravlt dle požadavků firem provádějící rozvody na

(předem bonmltovitjyrodpolárnl provadeni-odometr vlzPlíkS.

Rozměr cca 400 v 400mm

l1 - ' m o stav -"F . J!" »Tr'- rnvest při" r rn 4 u.

Dvířka ve shodněrn povrchu s okolní plochou.Dvííka opatřena zámkem a otvírají

se Speciální .kllěkoukierá je soutástl dodávkakuteů'rou polohu prvku nutno koordinovat

s jednotlivými rozvody RB,:kutečn ou velikost revizních dvířek dle potřeby upravit dle -1.00 530 kt 680 k -'

požadavků firem provádějící rozvody 125

ípředem konmltovatl

;. ., ou || nm....

010 - Protipožární revizní dvířka cneroová v SDK podhled nakládají se z pem-rého

hliníkového rámu“ a výklopně hliníkové klapky,osazeně sádrolcartonovon GKF výplní o síle

15mm jl:12,5mm|.Mezera mezi pohyblivým dílem klapky a pevným rámem vyplněna

vypůvhulcím protipožárním těsněnímDvíi'ka opatřena zámkem domem : otvírají se

speciální klídkoujterá je součástí dodávky-dvířka ve shodněrn povrchu s okolní

ploctmDsazenl dvířek v 50k podhledu.hladkěrn idle patadvaíiu -21 000 lit

přípNodEodoínEmLPpžární odolnost Elat) DFB [numo koordinovat : pozadavky

PBHS).Skurečnou polohu prvku nutno koordinovat 5 jedl10t|lvýml rozvody Tilllakuteůrou

velikost revizních dvířek dle potřeby upravit dle požadavků firem provádějící rozvody TIB

ipředem konzultovatjjlrotlpoláml provedení-odolnost vlaPBŘS.

Rozměr cca 400 Hmmm

01:1 - Protipožární revizní dvířka čtverwvá ve zděné příčceakládal se : povndlio

hliníkového rámu a výklopné hliníková klapky,osazeně sádrokartonem GRE výplní o síle

25mm (2k12.5rnrnj Mezera mezípohvbllvým dílem klapky a pevným rámem vyplněna

vypemuildm protipožárním těsněním-Dvířka opatřena za rokem a otvírají se speciální

idltlroukierá je součástí dodávkvjvířka ve shoda črn povrchu .! okolní plochouůsazenl

dvířek v-SDK podhledumladkěrn [dle požadvaku příp.vod!odolněml.Požámí odolnost -2.DC| -'ř 000Kč

M15 DF! [noo-io koordinovat s požadavky PBŘSII Skutečnou polohu prvku nutno

koordinovat : jodmtlvýmí rozvody makutečnou velikost ravlmích dvířek dle potřeby

upravit dle požadavků Hrom provádějící rozvody na předem konzultovat) Protipožární

proveden í-o-doln ost víz Polis.

Rozměr cca.-100 iii-400mm

reo_až“___—

lEI______

[El—wm——]£m
„..—3,55 |,„- l „y; ! .

zoo____—__zaia
-EEE-WISmamma—core

&_ ___

Tepelná izolace - pol ystyzen EPS 100 5 - určený pro podlahové konstrukce

om uam—
ne-_ ____zon

a- omnm- určím' -ro - - -Iahově konstrukce mam-mo

[El_____—

Tepelná izolace - polystyren EPS 100 5

E-_Emm—

mWm nam

_ _l'štileše_ ..-emk:-3:12 _ 1m. 1. _ _

i'c'vi'můizí Iťerzhv Manowar-e v ní.—:o: -c'_ uci l , ] E'i ,

rmutu-'. “.:—SE “**—“_“ ___ ' _" _ _ " “T157 ' ':

_“ trida; ' _“ tvofií „odom— .' [ 1. “ " T“

__ _. _;u"“i ' ' ' ",' ?e? _. í, _ _. '
Ethiopia! “Římu,-zime 3 Í'č ] ;

' _fwo _:"ecj_ __ __ " — _ _ ' j
. W= ?“ 'tříd,-záfieeěief.-“__ťeiffziieieo.. ! __ _ . _ _. „bill 1 | "

Mi _ _íífš.- neem—ředitele332519539? * , . šej i , .

.. lil-'E'fěíi Hmmm mi?“"ěřl "“v“ Lid-"'; *.' L'Í'iř' Páří-“čí“ . _ _ . -'_*'_'=. . _l y .

„9105.31 Urny—mm:: muži : J židi
._ __ . __..._—.. .. __ . j |. _ _

_“l'řÍF'Č“ Joao . - i l '

Futhlmni indian Ceske Euddioríor - ohruvbl - nim i! 10 CF“ 2! mono Ju _



[ a_n-mmm;—

"
mn'ww—M—

Elm—___—

Saufání nabídkové ceny mnohý! veíkere odklady, oby zeno bylo konečná o :phrnovoío

celou dodávku o mnidlDodo-vkyomonrdle wedenév nabídce mosřbío. včetně

veškerého :owíscjídho doplňkového. podnržneřroo mmtoiníív) materiálu. toi. aby tele

roi'íeení bylo funkůrío splňovalo všechny předpon here se no ne vztahují.

El—-1='£———IEI-1E

BĚHEM—___—

am—mm—m

Elm—___—

m—_-———

a_n—mmm

EIl——-—__
kabelový llab emo vč.oíka.

__qu

o-_——om-vč. drobného omocnehos- :: ovací ;: závůneho materiálu m 00

a_EEEE_-___

a—_I——-_—
Wúmka, kDmŠOrtnl. dvou-řadě načtvfhranne potrubí, pro přívod v'rrlud'iu 325_2125, ;

omenmdle ard-ultelita utvoškerho monláiníhoau nov h- -ří - :tví

“__-E_—
mI——-_——

Soenová rnříika. uzavřená. upevňovací rámeček do slin-.r, 400x200. rozteč lamel 20mm,

e_n-m—

ĚI——-——_

emmz-m_—._5_-lln—_nom

$i_—-—_—

_Iu-353mm

adem—umana

mnm—mmm—

Forinlovi mdlon čem euoelchu- plen-m - etapa eee CENA ze rim-_. m_



ZMENOVY LIST C. 2

___—__.—_,—___—_

Údaje o akci:

NW Fotbalový stadion - České Budějovice

' stavební úpravy západní tribuny --etapa “č.2i3 - VÍCEPRÁCE

lng. arch.Dagmar Palcarová

_ A + U DESIGN, spol. s.r.o. Projekční a inženýrská kancelář

Prolektant: .

Nova 24

370 01 České Budějovice

Statutární město české Budějovice

Investor: náměstí Přemysla Utaka ra Il. 1,2

370 92 České Budějovice

Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o.

Zhotovitel: Vltavská 1010

373 fil Hluboká nad Vltavou

Ing. Iva Barabášová

_ NBA spol. s r.o.

Tech. dozor stavby. Široká 430/7

370 01 České Budějovice

—_-———_.__—._._—_——_—_—_

CENA ZA CIBJEKT CELKEM: 113 371 Kč

DPH 21% 23 308 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 137 179 Kč

ŠTAWTELSFWŠ

mecMoa-sa A evr. „» „?. -
Datum: 22-53-2015 = Vliavská 113113. I-liubelaš13:an

|' lei-© 43201 952

' snů 524820165?
_————_._._._——_—_—__—



.

Fotbalový stadion - České“ Budějovice
, , „ 113 371 Kč

stavebni upravy západní tribunu; --etapa c.2B - VÍCEPRÁCE

_STAWBNíogJEKT-z=smvcaiši - GE: . __ _ ' " " ' ' ' „__ _ =-1301-u'1;51'iiš

__m

_M—

___m

___—m

___a-z—m

__“

__Ě-l—q

———E£l

__—

úl.-“___E

__E

__E

—m

___

__

__—

___

__—

__—

___

__“

Fotbalový stadion České Budějovice - přestavba - etapa 6,23 REK 28 2 z :!



.

Fotbalový staďion - také Budějovice

stavební úpravy. :ápiadhí tribuny - etapa“ a_za --VÍCEPRÁCE

am.-imf- mw=sm ' =*- -— :: * :: mur- na
-ÉE—LLL'J-_——É

I'mvybourání “Milda příček := zdiva "100mm IEman-nom
_Whouránl stávajlclho podkladnlho betonu po vybourání stáyafíd skladby podláw m-m

“966 “' 5 < - -IrJad ní wxruou vl: -l'.edchozi o-Iolka a r oncw! rozvod kanalizace 30012010“
E_Nnšlms amništni fesurr brn-ran ' materřálů do km neru - zdivo hemm "mm—
5-31:0; wbouemnran yd: materiálu I'Ii :idádltu včetne pool autu za ulolení .“„_

ĚI—FAJ.:!__
___EEEIÉ

É!-—_
-_——I=EEIIJ

B*.—Zdlvo „fm =!- 100mm theramickéha zdivaBPm Hmmm
mm

____flšm
EEE___—-

_——HIE|EJ

“=**“ u_-nm 31 25“ hta - á tL59l11m vvrwinostl ._ :; Enálnl . mladi keramickedlilh 33.00 207 "" "m“
Eim_:Lu; =mmm

___m
Nová nmlllca with 0 zdiva jedu uwstvá []id ro | na novém zdivu :: po odstranění

512 43-3152 původnlch obkladů [ včetně wmženlrahů hlinlknu—imi rohu—nimi lištami ) mlmn omítky * u

. . . __.. Ia.

asm-Frmdm nových mm na stMildch i nových onitkich mmm-ma
%—I'm-zdmi potahu: mwail'dd'l stěn oedlnlnou vdobe-nou domm mm—
a512 ata-“1525 Umltlta vnitřního mm lednoumwá | jádro ) pod obklady m--_

ESI MaM na omnlw mamma—mm

MMM-__
„

či!___—___

“- wřhranne mohl pr.—ahl: u:. 3016 tvarovek-a spnjwadhn : závěsového materiálu. ML mmm- 9.5.7

'! 983 K!olulnvestota akce-

L'řl___
___EEE

EmKruhové Spiro parfum. prům zam-um. vč. ana; tvarovek a spojovacího : záuésw- ho mm a

materiálu

Foit-hm; malon duu nul-mmm - ohm—vu mn.-HB mu ::
sum 3.11


